¶ Aduerte sic qd in sūa Tho-
misiū alterenū anglos nario differe,
nā dñs vñ n̄ e sp̄es dñabilitā, & n̄ hanc
p̄tūrā intridus qd nario fecit ad rāo in qd
dñabilitā. Si p̄tūrā dñs in qd p̄tūrā Lp̄z,
& illo dñs, aut erit p̄tūrā p̄tūrā & n̄ dñ-
abilitā p̄tūrā, aut dñabilitā p̄tūrā & p̄tūrā subi-
nōtū, n̄ uō dñabilitā.

¶ 5. CORRELATIŪ.

¶ Et facilius intelliganti, q̄ dicimus in hoc arti grūs
nō rātū, qd sit rātū, & q̄ sic corollariū.

Relatio est se' relationis e'. qd q ab alijs rela-
tivis referit ad aliud; qd aliud qnt dterminat
relacionem dictonis suis; et qd aliam relationem refer-
ti ad relati' dicti correlatum. qd pater qnt re-
guit filium q relationem, dicit relationem; filius q
nt dterminat relationem dicti suis, qnt nō et ad
ipsum patrem referit q ab aliis relationem dicti co-
relatum.

*D*icit correlatum aut' estimū, et
mūnū, qd itt immē respicit relationem, ut qd
aut, qd immē respicit formam, aut e' ratione, nam
pe qd rōte, et mē respicit ad suum relationem, ut
qd formam, qd mediana aut respicit formam.
Tandem correlatum aut e' aequalē, aut inaequalē.
Correlatum ad e' qd e' illud, ultra qd mit' aliud dter-
minat relationem ratione, ut qd aut, et formam ri-
ponit. Correlatum inad e' illud, ut tria qd e' ali-
ud, qd determinat relationem rationem, ut qd aut rō-
tore, ultra qd et formam terminat pīa relationem:
hīs possit distinguīt.

S u s C u s

*D*icit pīt immē, et ad-
ditione qd correlatum.

*D*icit pīt matis sub pīe dicens, qd pīt locutus
suo ali' e' immē qd correlatum.
88 C *L*ectio 20 dīs 2^o M 136. *D*icit pīt
immē partibus at suum qd, mit' ei agaret nullum
cum tērre, et at qd pīt partibus pīt at, et
qd mediana his partibus pīt formam emittat qd quis immē
referit ad illud, a qd immē partibus pīt est?
*D*icit pīt, et undūnum suum pīt inten-
sibili vīzō mīpōle, tam pīt, qd mīpōle suum

58

et omniis subiectis suis, sed illud est quod alii sueni-
unt e gratiis istis ruris gratiis propriis, sed tale subiec-
tum, quod sit gratia propria, et inde ruris gratiis propriis
capitur, quod non est immunitus gratiis propriis.
¶ Tota omnia sunt minima, sed non in quod alii re-
mouunt e gratiis istis ruris gratiis superioris, si mede-
ante illis participatio gratiis supererioribus, at
quod minima, ut ab aliis, et non in participant
at mediante talis subiectis, nam aut sub-
iectis summis gratiis subiectis, et si in illa
non sueniant omnium spes, et infiduciam, quod
gratia, et fructus, et deo alii ruris meritos inveniat
et tamen, in quod gratia et fructus sueniantur.

Accedit quod le mediatore non multo placet in-
fideles, et fructus, et fructus non sunt deo huius.

Aut subiectis le suenient gratiis
relaxe subiectis, et per hoc non participant gratia, quoniam
relaxe et gratia subiectis, et subiectis aliis, non est alio modo
ut non refert ad rurum exsarcit tamquam ad inferius,
et garnitur, et non ut utile, aptum, utile, et aptum
conferat, et non utile, et aptum; et non omnis spes
confert ad ipsum ut.

¶ 24. quod summa gratia garnitur,
et non tamen sit in immunitus gratiis propriis, quod garni-
gant in ruris, et ex parte. Unde enim id quod utrumque
quod summa gratia garnitur, et non relaxe sit in
ruris immunitus gratiis propriis, quod e gratiis ruris illarum:
3 ruris ultima spes sit in immunitus ex parte gratiis propriis
tamen in ruris, et non relaxe ad utile estate, ut ex ruris
gutus: Quae ultima sit in immunitus ex parte gratiis propriis
utile, accedit utate, quod est ex gratiis ruris, Ruris. In qua
est gratia ex parte ruris, et illa dux spes, et non
gratia ex parte in ruris, et ruris 3 spes non medietas